termos do instrumento particular com eficácia de escritura pública, nº 0010115486, firmado em 30/11/2020, com o(s)
Fiduciante(s) DOUGLAS HENRIQUE ALVES/CHRISTIANE NAIARA RIBEIRO, maior/maior, inscrito no CPF n°
100.905.386-84/112.271.656-76, no dia 21 de maio de 2025, a partir das 11h30min em PRIMEIRO LEILÃO , com
lance mínimo igual ou superior a  R$ 526.130,36 (Quinhentos e vinte e seis mil, cento e trinta reais e trinta e
seis centavos), o imóvel matriculado sob n° 147.254 do 1º O�cial de Registro de Imóveis de Divinópolis/
MG, constituído pelo Apartamento nº 401, situado na Rua Dom Pedro I, nº 823, 6º pavimento, no Bairro Parque Jardim
Nova América, em Divinópolis/MG, com área privativa principal de:

[...]

Consta conforme R.09 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil)
S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 23 de maio de 2025,
a partir das 15h30min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior
a R$ 294.670,09 (Duzentos e noventa e quatro mil, seiscentos e setenta reais e nove centavos), nos termos
do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net)

[...]

vista o excesso de capital social em relação ao objeto e as operações atualmente cursadas pela sociedade, os 
sócios decidem, nos termos do artigo 1.082, inciso II, da lei nº 10.406/02, reduzir  o capital social, inteiramente 
integralizado em  moeda corrente do País que passará de R$ 14.450.000,00 (quatorze milhões, quatrocentos 
e cinquenta mil reais), para R$ 1.000,00 (hum mil reais) com cotas de R$ 1,00 cada, reduzindo-o, portanto 
em R$ 14.449.000,00 (quatorze milhões quatrocentos e quarenta e nove mil reais). Para os efeitos do § 1, do 
artigo 1.084 da lei nº 10.406/02, o arquivamento da Alteração Contratual resultante se dará no prazo de 90 
(noventa) dias, contados da publicação deste extrato. O montante da presente redução será devolvido ao sócio

[...]

presente edital, Cita E Chama A Executada Ribeiro De Andrade, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ sob o 18.629.763/0001-61, antes com sede na Avenida Israel Pinheiro, 201, Bairro Jatobá em Rio 
Acima/MG, que se encontra em lugar incerto e não sabido, para no prazo de 03 dias, pagar a divide de 
15.184,41(quinze mil, cento e oitenta e quatro reais e quarenta e um centavos), atualizada em 07/12/2015, caso 
queira, poderá opor embargos no prazo de 15 (quinze) dias. fixados honorários advocaticios do exequente em 

(dez por cento) sobre o valor do debito, observando que estes serão reduzidos metade para o caso de